
Podmínky programu „Doporuč PODU“

1. Účastník programu Doporuč PODU má za níže uvedených podmínek možnost získat

finanční Bonus v případě, že doporučí služby Společnosti třetí osobě a tato třetí osoba

následně se Společností vstoupí do smluvního vztahu.

2. Smyslem a účelem programu Doporuč PODU je, aby Účastník programu mohl dle

vlastního uvážení a na vlastní odpovědnost doporučit služby Společnosti členům své rodiny,

osobám blízkým, přátelům či známým, a aby za doporučení, které povede k uzavření

smlouvy se Zájemcem, byl odměněn finančním bonusem. Účastník programu se nesmí s

doporučeními služeb Společnosti ani s Kódem obracet na náhodné či neznámé třetí osoby.

Účastník programu nesmí Kód odeslat osobě, která s tím nevyslovila předchozí souhlas,

nebo jej rozeslat hromadně.

3. Pro účely tohoto dokumentu se rozumí:

3.1. Společností společnost PODA a.s., IČ� 25816179, se sídlem 28. října 1168/102, Moravská

Ostrava, 702 00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod

sp. zn. B 4020;

3.2. Doporučujícím (nebo též Účastníkem programu) zákazník Společnosti, který přijme

podmínky programu Doporuč PODU uvedené v tomto dokumentu a který nebyl z programu

vyloučen;

3.3. Zájemcem třetí osoba, které Doporučující poskytne jedinečný Kód;

3.4. Bonusem částka 1000 Kč, která může být za splnění níže uvedených podmínek

poskytnuta Společností Doporučujícímu;

3.5. Kódem jedinečný kód, který si Účastník programu Doporuč PODU může vygenerovat

kliknutím na příslušné tlačítko ve své Klientské zóně, tento Kód je v evidenci Společnosti

propojen s Účastníkem programu, který jej vygeneroval.

4. Doporučující je oprávněn poskytnout Kód za podmínek uvedených v tomto

dokumentu jím zvolené třetí osobě �Zájemci), která s tím vyslovila předchozí souhlas.

Doporučující je povinen na žádost Společnosti bez zbytečného odkladu prokázat, že mu

Zájemce udělil souhlas dle tohoto odstavce.

5. Právo na Bonus vznikne Doporučujícímu po zprovoznění služeb elektronických

komunikací Zájemci, pokud předtím Zájemce v rámci sjednávání smlouvy na tyto služby na

internetových stránkách Společnosti uplatnil Kód předaný mu Doporučujícím. Poskytnutí

bonusu je na uvážení Společnosti a není na něj právní nárok.

1



6. Bonus bude za podmínek dle tohoto dokumentu odeslán na bankovní účet

Doporučujícího, který sdělí Společnosti ve své Klientské zóně. Společnost má právo provést

zápočet nevyplaceného Bonusu s případným nedoplatkem za poskytnuté služby

Doporučujícímu.

7. Bez ohledu na výše uvedené právo Účastníka programu na Bonus nevznikne, pokud

je dána alespoň jedna z následujících skutečností:

7.1. Zájemce k okamžiku poskytnutí svých kontaktních údajů na webových stránkách

Společnosti již zahájil jednání se Společností o uzavření předmětné smlouvy o poskytování

služeb elektronických komunikací;

7.2. Zájemce neuhradil za poskytnuté služby po dobu alespoň dvou měsíců;

7.3. Doporučující rozeslal Kód hromadně nebo odeslal Kód osobě, která s tím nevyslovila

předchozí souhlas, nebo Doporučující souhlas Zájemce na výzvu Společnosti neprokázal;

7.4. Doporučující jednal v rozporu se smyslem a účelem programu Doporuč PODU.

8. V případě, že nastane některá ze skutečností popsaných v bodech 7.3. a 7.4. tohoto

dokumentu, Společnost vyloučí Doporučujícího z programu Doporuč PODU. Vyloučením z

programu Doporuč PODU Doporučující ztrácí právo obdržet Bonus a platnost jemu

vystaveného Kódu bez dalšího zaniká. O vyloučení z programu bude Doporučující

informován prostřednictvím jeho Klientské zóny. Na případné opětovné zařazení do

programu Doporuč PODU není právní nárok.

9. Společnost v souvislosti s provozováním programu Doporuč PODU nezpracovává o

Zájemcích osobní údaje. V případě, že Zájemce poskytne Společnosti své kontaktní údaje,

děje se tak na základě samostatného rozhodnutí a úkonu Zájemce a mimo program Doporuč

PODU.

10. Společnost v souvislosti s provozováním programu Doporuč PODU zpracovává o

Doporučujícím následující údaje: Jméno a příjmení, číslo klienta, právo na Bonusy a jejich

vypořádání, údaje o bankovním spojení.

11. Nedílnou součástí podmínek programu Doporuč PODU jsou Všeobecné podmínky

poskytování služeb elektronických komunikací společnosti PODA a.s. dostupné na

internetové adrese https://www.poda.cz/dokumenty/vseobecne-podminky/ (dále též jen

„VOP“).

12. Žádným z výše uvedených ustanovení není Účastník programu zproštěn odpovědnosti

za škodu či jinou újmu, kterou způsobí Společnosti nebo třetím osobám jednáním v rozporu

se zákonem, VOP, nebo těmito podmínkami.

2


